
 
 
 

ЕЛАБОРАТ 
 

ЗА ИЗВЕДЕНА СОСТОЈБА ПРИ  
ВНАТРЕШНО РЕНОВИРАЊЕ ВО ОБЈЕКТ на Х4 Сервицес - СКОПЈЕ 

 
 
 

 

КОРТЕК МБ – Скопје 
www.coretec.com.mk 

 
 

Фаза 
Електрика 

Е 
 
 

Инвеститор:  
Х4 Сервицес - Скопје 

Име на објектот:  
Х4 Сервицес – Комплекс Парк Резиденс  

Ламела А лево, кат 1 и 2 
Ул. 1732 број 4, Скопје 

Проектира:  
 

Кортек МБ  доо Скопје 
ул. Митрополит Теодосиј Гологанов  
бр. 79 б, локал 9, 1000 Скопје 

Цртеж (состав):  
 

ПРОЕКТ - ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ 
ИНСТАЛАЦИИ 

Варијанта:     4.2 Датум: 24.02.2019 година Листoви:    
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